
 

 

UCHWAŁA NR LIII/631/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 19 lipca 2018 roku 

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Wielicka Spółka 

Transportowa Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 2, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tj.: Dz.U. z 2017 r., poz. 827) oraz art. 151 § 1, art. 152, art. 154 § 1 i 2 ustawy z dnia 

15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych (tj.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1577 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego tworzy się jednoosobowa 

spółkę prawa handlowego pod firmą Wielicka Spółka Transportowa Sp. z o.o, zwaną dalej „Spółką ”. 

2. Spółka zostanie utworzona na czas nieokreślony. 

3. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych, 00/100) i dzieli się na 

10 udziałów po 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy i zostanie on pokryty w całości z majątku Gminy 

Wieliczka w formie wkładu pieniężnego. 

4. W utworzonej Spółce Gmina Wieliczka obejmuje 100% udziałów. 

§ 2. Przedmiotem działania spółki będzie transport lądowy pasażerski, miejski i podmiejski oraz inne 

usługi. Szczegółowe zadania, przedmiot działalności i organizację Spółki określi akt założycielski Spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 sierpnia 2018 r.

Poz. 5681


		2018-08-21T13:08:50+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




